
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA:
LLANÓDROMO - JOROPO AL PARQUE.

TOTAL DE INSCRITOS: 15

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-23 17:09

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6522
FUNDACION BALLET DE JAIME
OROZCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

2 6549
CORPORACIÓN CULTURAL EL
REPIQUE BELLAS ARTE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN

3 6571
CORPORACION CULTURAL DEL
ARIARI CORCULDAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

4 6569
CORPORACION ARTISTICA Y
CULTURAL AMARU

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

5 6581
CORPORACIÓN CULTURAL LUNA
ROJA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y CONTINÚA A
LA ETAPA 1 DE SELECCIÓN.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 6556
AGRUPACIÓN FOLKLÓRICA
KIRIBUMBA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN

2 6142 CORPORACIÓN CULTURAL DANZAT HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

3 6408
CORPORACION CULTURAL LOS
TAGUAROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

4 6545
ESCUELA DE DESARROLLO
ARTÍSTICO DE BOGOTÁ EDAB

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

5 6344
AGRUPACION FOLCLORICA CULTURA
VIVA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

6 6575 GAVILÁN PROFESIONAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

7 6544 GRUPO TRADICIONAL RELANCINOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN

8 6537
CORPORACIÓN CULTURAL BAILA
JOROPO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

9 6578 GRUPO TRADICIONAL MERECURE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.

10 6580 GRUPO PROFESIONAL SABANA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y PASA A LA
ETAPA 1 DE EVALUACIÓN.


